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IIpuxa3 Ne 315485251473000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
Ha cpeHee 00pa30BaHNs B YACTHBIX OPraHU3alUsIX 00pa30BaHUA
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. Actana 30.12.2025

TocymapctBennoe yupexaenue '"YmpaBieHue oOpaszoBaHus ropoma Actanbel" (mamee — 3akaszumk), B june mneporo pykoBomutenss CEHI'A3BIEB
KACBIMXAH CEHI'A3BIVIJIBI, neiictByromero (-eif) Ha ocHoBaHuU [lonoxkeHusi, B COOTBETCTBUH C MMyHKTOM 9 MexaHu3Ma MpoBe/leHus! MUJIOTHOTO MPOEKTa 1o
Pa3MEIIeHHIO TOCYIapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee 00pa3oBaHNE B YaCTHBIX OpraHu3anusx oopasoanus Ha 2025-2026 yueOHbIi rox (manee —
Mexanusm), yrBepkaeHHoro CoBMeCTHBIM MpukazoM MunuctepcTBa npocsemieHus Pecnyonuku Kazaxcran ot 6 HosOps 2025 roga Ne 251 u mocTaHOBIEHUSIME

AxuMOB obmacTelt, roponoB Anmatel, ActaHa u [IIBIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIHNI MPUKA3 O HIKECIICTYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (tpanuma): 500 000 000 tenre; Homep Tpanma: 314967369416000000; nepuon Tpanma: CentsiOpp 2025 1. — Jlexkabpp 2025 r.; /lara Hauana
npuemMa 3assieHuit: 24.12.2025 12:10:00; Jlara okonuanus npuema 3assiaenuit: 30.12.2025 15:47:12.
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2. 3aKa34yMK paccMOTpell 5 3asBJIEeHU 0 (PUHAHCHUPOBAHUM, U3 KOTOPBIX NMPUHATHI 4 3asBiaeHuil Ha cymmy 107 533 006 tenre u orkioHeHsl 0 3asBiIeHUH (¢

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. Ilo uToram paccMOTpeHHs 3asBlICHUN, yTBepAUTh CBOIHBIN pacueT oObeMa TOCyJapCTBEHHOTO OO0pa30oBaTEIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee oOpa3oBaHUsS B

YaCTHBIX OpraHu3anusax oopasosanus Ha 2025-2026 yueOHslii roa, coracHo [punoxenuto 1.

4, 3a1<a3q1/11<y B COOTBCTCTBUHU C IIYHKTOM 15 Mexanusma HCO6XO,[[I/IMO 3aKIIIOUYUTE JOroBOopa € YAaCTHBIMU OpTraHHU3alusIMU CPCAHCIO 06paSOBaHI/I}I

MIOCPENICTBOM BeO-IOpTaa.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:
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HaumeHoBaHue
YaCTHOI
OpraHu3aluu
cpeHero

o0pa3oBaHus

ToBapuecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO
"MONTESSORI
SCHOOL"

ToBapumecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTHIO
"HaumonasbHas
nIKosa OM3Heca u

WHXHHUPHHTA"

ToBapurecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"ABZ-group"

ToBapuecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTHIO
"Scnu-can bakpit"
"Baqyt"
balabagsha-mektep

BUH

190440021896

220840001507

150540007768

071240003670

O0beKT
o0pa3oBaHus

"MONTESSORI
SCHOOL"

TOO
Hanmonansnas
1IKosia Ou3Heca u

HWHXXUHHPpUHTa

TOO "ABZ-group"

TOO "fAcau can
BakeiT" "Baqyt"
balabagsha-mektep

Anpec o0beKkTa
o0pa3oBaHus

I. AcTaHa, p-H
Hypa, yn. Tymap
Xanbim, 1. 27

I. ActaHa, p-H
Ecunb, yn.

Typkicran, 1. 14A

I. ActaHa, p-H
Hypa, yn. basu
Cyay, 1. 6

. AcTaHa, p-H
Anmartsl, yi.
Kaiipara
PrickynoexoBa, 31.
8/3

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
00beKTa
odpazoBanus/

HHTepHATa

26

150

76

58

IlnanoBbIit
KOHTHHT€HT
odyuaromuxcs/

HMHTEpHaTa

36

300

152

58

YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue

o0pazoBaHus ropoaa AcTaHbl"

ot 30.12.2025 Ne 314967369416000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

KonnuecTBo cmMen

HAa cpejHee 00Pa30BaHUs B YACTHBIX OpPraHu3anusax oopasoanus Ha 2025-2026 yyeoHbIii roa

Pazmep
POAMTEIbCKOM

IJ1aThl, TEHI'e

2250 000

2200 000

1 620 000

900 000

Pa3mep odnema
¢unancupoBanus

, TEHTe

10

7268412

78 086 128

16 183 508

5994 958

Tabmuna 1

JlaTa npuHATHS

3aBKH

3aka3uynKoM

11

26.12.2025
14:59:56

26.12.2025
15:00:44

26.12.2025
15:35:13

30.12.2025
14:54:22
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Ton

2025

2025

2025

BoiesneHo mecsii,

Mecsin
™
CeHTs10pb 125 000 000
OKTs0pb 125 000 000
Hos6ps 125 000 000

Ixona

"MONTESSORI
SCHOOL"

TOO "Acnu can
BakeiT" "Baqyt"
balabagsha-mektep

TOO "ABZ-group"

TOO
Hanmonansnas
IKosia Ou3Heca u

WHXXUHHUPpHUHTa

"MONTESSORI
SCHOOL"

TOO "Senu can
BakeiT" "Baqyt"
balabagqsha-mektep

TOO "ABZ-group"

TOO
HarmmonanpHas
mKoJ1a OusHeca u

HWHXXUHUPHUHTa

"MONTESSORI
SCHOOL"

TOO "Scnu can
baxpiT" "Bagyt"
balabagsha-mektep

TOO "ABZ-group"

TOO

HanvonansHas

3anpoureno, Tr

Htoro nmo BceM mikoJaM (pacnpenesieHo):

1312352

2997479

8474 085

1312352

2997479

8 474 085

1312352

4045877

8474 085

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, T

1312352

2997479

8474 085

1312352

2997479

8474 085

1312352

4045877

8474 085

Pacnpenesieno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpoureno, Tr

504 751

11 047 447

504 751

11 047 447

504751

4045877

11 047 447

Cmena 2

Pacnpeneﬂel{o, T

504 751

11 047 447

504 751

11 047 447

504 751

4045877

11 047 447

Pacnpenesieno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

Tabmumna 2

HToro no mkose

(pacnpeneseHo),

T

107 533 006

1817103

2997479

19 521 532

1817103

2997479

19 521 532

1817103

8091 754

19 521 532
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Ton

2025

BoigesneHo mecsi,

Mecsin kona

T

1IKosa Ou3Heca u

WHXXUHHUPpHUHTa

"MONTESSORI
SCHOOL"

TOO "Senu can
BakeiT" "Baqyt"
balabagqsha-mektep
Jlexabpb 125 000 000

TOO "ABZ-group"

TOO
HarmmonanpHas
mKoJ1a OusHeca u

HWHXXUHUPHUHTa

3anpouleHo, Tr

1312352

4045877

8474 085

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, s

1312352

4045877

8474 085

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

3anpouieHo, Tr

504 751

4045877

11 047 447

Cmena 2

Pacnpeﬂenel{o, "

504 751

4045877

11 047 447

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

Hroro no mkose
(pacnpenesieHo),
™

1817103

8091 754

19 521 532
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I'on

2025

2025

2025

2025

Mecsin
CeHTs0ph
OxkTa6pB
Hos6ps

Hexabpb

HToro:

Brigeneno, Tr
125 000 000
125 000 000
125 000 000
125 000 000

500 000 000

3anpoiuueHo, Tr
24336114
24336 114
29 430 389
29 430 389

107 533 006

Pacnpeneneno, Tr
24336 114
24336 114
29 430 389
29 430 389

107 533 006

Ta6nmura 3

He pacnpeneieno, Tr
100 663 886
100 663 886
95569 611
95569 611

392 466 994

6 136



